
 

COMUNE DI ALMENNO SAN SALVATORE 
Provincia di Bergamo 

Piazza San Salvatore, 11 – 24031 Almenno San Salvatore (BG) – C.F. e P.IVA 00533860169 
E- mail: urp@comune.almenno-san-salvatore.bg.it 

Tel. 035-63.20.212 – Fax 035-64.30.41 
UFFICIO SEGRETERIA 

 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 2 DEL 4 GIUGNO 2014 

 
 

OGGETTO: Nomina Assessori comunali. 
 
 

PREMESSO che in data 25 maggio 2014 hanno avuto luogo le consultazioni amministrative per l’elezione 
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 
 
VISTO il verbale in data 26 maggio 2014 dell’adunanza dei Presidenti di Sezione relativo alla proclamazione 
dell’elezione alla carica di Sindaco, nonché all’elezione di n° 12 Consiglieri assegnati al Comune; 
 
DATO atto che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto GIANLUIGI BRIOSCHI nato a Bergamo il 
19/11/1954; 
 
VISTO il vigente Statuto comunale; 
          
VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
RICHIAMATA la Legge 07/04/2014, n° 56, articolo 1, commi 135 e 137; 
 
 

NOMINA 
 

ASSESSORI DEL COMUNE DI ALMENNO SAN SALVATORE PER IL QUINQUENNIO 2014/2019 I 
SEGUENTI SIGNORI: 
 

Cognome e Nome Luogo di nascita Data di nascita Assessorati 

MAURO PIATTI Bergamo 21/05/1969 Cittadinanza attiva – 
Tributi 

ROSSANA MAGNO Bergamo 05/01/1973 Urbanistica – Lavori 
Pubblici – Cimitero - 
Manutenzioni 

SERENA ZANARDI Bergamo 10/05/1978 Servizi alla Persona – 
Pubblica Istruzione – 
Politiche giovanili 

STEFANO DE SANCTIS Ponte San Pietro 17/02/1965 Cultura - Turismo – 
Sport e Salute – Tempo 
Libero – Ecologia – 
Ambiente e Territorio 

 
 

DA’  ATTO 
 
E certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui al 
Decreto legislativo 18/08/2000 e s.m.i.. 
 

DISPONE 
 

Che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il Sindaco 
può sempre, motivatamente, revocare uno o più Assessori. 

 

mailto:urp@comune.almenno-san-salvatore.bg.it


 
 
 
Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta utile. 
 
 
                                                             

                                                                                              IL SINDACO 
                                                                                        Gianluigi BRIOSCHI 


